

ЗАТВЕРДЖЕНО  
постановою Кабінету Міністрів України  
від 23 вересня 2020 р. № 883

ЗМІНИ,  
що вносяться до порядків, затверджених  
постановами Кабінету Міністрів України  
від 15 липня 2005 р. № 587 і від 7 лютого 2018 р. № 107

1. У Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті для розвитку виноградарства, садівництва і хмелярства, затвердженому постановою Кабінету Міністрів України від 15 липня 2005 р. № 587:

1) в абзацах першому та восьмому пункту 4 цифри і слово “30 вересня” замінити цифрами і словом “31 жовтня”;

2) в абзацах тринадцятому та чотирнадцятому пункту 6 слово “жовтня” замінити словом “листопада”;

3) в абзаці першому пункту 9 цифру і слово “1 листопада” замінити цифрою і словом “1 грудня”;

4) у тексті Порядку цифру і слово “1 жовтня” замінити цифрою і словом “1 листопада”.

2. У Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті для державної підтримки розвитку тваринництва та переробки сільськогосподарської продукції, затвердженому постановою Кабінету Міністрів України від 7 лютого 2018 р. № 107:

1) у пункті 9:

в абзаці першому слово “вересні” замінити словом “жовтні”;

в абзаці другому слово “жовтні” замінити словом “листопаді”, а слово “вересні” — словом “жовтні”;

в абзаці п'ятому слово “жовтня” замінити словом “листопада”;

в абзаці сімнадцятому цифри і слово “10 листопада” замінити цифрою і словом “5 грудня”;

в абзаці вісімнадцятому цифри і слово “15 листопада” замінити цифрами і словом “15 грудня”;

2) в абзаці десятому пункту 10 цифри і слово “30 листопада” замінити цифрою і словом “5 грудня”;

3) у пункті 11:

в абзаці першому слово “вересні” замінити словом “жовтні”;

в абзаці другому слово “жовтні” замінити словом “листопаді”, а слово “вересні” — словом “жовтні”;

в абзаці п'ятому слово “вересня” замінити словом “жовтня”;

в абзацах шостому і восьмому слово “жовтня” замінити словом “листопада”;

в абзаці двадцять першому цифри і слово “15 листопада” замінити цифрою і словом “5 грудня”;

в абзаці двадцять другому цифри і слово “20 листопада” замінити цифрами і словом “15 грудня”;

в абзаці двадцять третьому слова і цифри “не пізніше 15 грудня поточного року” виключити.

---